
Tävlingsföreskrifter Svarteborg Futsal Cup 
 

SPELPLANEN 

 
 Som spelplan gäller handbollens begränsningslinjer och mål för 13 år och äldre. Lag upp till och med 

12 år spelar på begränsad yta och ev. med sarg och mindre mål, efter BFF.s föreskrifter. 

 Straffpunkten är 6 m från mållinjen för 11 år och äldre. Straff tillämpas inte för lag 10 år och yngre. 

 Yttre straffpunkten är 10 m från mållinjen, tillämpas inte för lag 15 år och yngre. 

 Upp till och med 15 år så spelar man med bollstorlek 3. 16 år och äldre spelar med bollstorlek 4. 

 Lag 12 år och yngre använder mittlinjen som retreatlinje och lag 13-15 år har en retreatlinje ca 5 m 

utanför straffområdet. 

 Ungdomar 7-8 år spelar 3 mot 3 med sarg (ca 15x10m) och små mål.  

 Ungdomar 9-10 år spelar 4 mot 4 (ink. målvakt) med sarg (ca 20x15m) och mellanstora mål. 

 Ungdomar 11 år spelar 4 mot 4 (ink. målvakt) utan sarg (ca. 20x15m) och mellanstora mål. 

 Ungdomar 12 år spelar 4 mot 4 (ink. målvakt) utan sarg (ca. 28x18m) och mellanstora mål. 

 Ungdomar 13-15 år spelar 5 mot 5 (ink. målvakt) på full plan och stora mål. 

 
ANTAL SPELARE 

 
 För lag 15 år och yngre gäller max 9 spelare per lag och 3 ledare. 

 1 spelare får endast delta i 1 lag per åldersklass, men däremot får en spelare delta i flera olika 

åldersklasser OBS! Det är tillåtet att använda 2 överåriga spelare per lag/match (max 1 år äldre    än 

respektive åldersklass) varav max 1 överårig spelare på planen åt gången (generell dispens) från 

BFF som gäller alla tillståndsgivna Futsalcuper i Bohuslän, behöver EJ ansökas om) 

 Det åligger varje lag att lämna in korrekt laguppställning innan cupen börjar. 

 Spelarna ska vara Futsalregistrerade för den förening som man representerar i Svarteborg Futsal 

Cup. Detta gäller för spelare 15 år (födda 2010) och äldre. I de yngre åldersklasserna gäller att 

alla spelare skall spela för den föreningen man är ungdomsregistrerad eller medlem i. 

 
REGLER 

 
 Tillbakaspel till egen målvakt får endast ske enligt SvFF:s Futsalregler, undantag är dock 

ålderskategorin 15 år och yngre, se undantag. 

 Hemmalaget börjar med boll. 

 För lag 11 år och äldre är speltiden 1x12 min och för lag 10 år och yngre är speltiden 1x10 min. 

 Effektiv tid tillämpas i sista minuten i alla matcher från 16 år och uppåt. 

 Vi tillämpar inte timeout och har inte effektiv tid för åldersklasserna 8-15 år. 

 Ackumulerad frispark tilldelas ett lag när motståndarna får sin fjärde, femte, sjätte osv direkta 

frispark, gäller för lag 16 år och äldre. 

 Varningar ackumuleras inte. 

 Utvisad spelare får inte vara med mer i pågående match och inte heller sitta kvar på bänken. 

Laget spelar med en spelare mindre i 2 min innan de får sätta in en ny spelare. Om ett mål görs 

så hanteras det enligt SvFF:s Futsalregler. 

 Vid lindrig utvisning (2 varningar eller målchansutvisning) är spelaren avstängd i nästa match i 

tävlingen/cupen. 

 Vid grov utvisning är spelaren avstängd resten av tävlingen/cupen. 

 Grov utvisning skall alltid rapporteras av domaren till BFF:s Disciplinnämnd. 

 I slutspelet avgörs oavgjorda matcher med straffsparksläggning. 3+1+1+1 osv. Samtliga spelare i 

laget skall delta som straffskyttar, dock skall kvittering ske så att båda lagen har lika många 

spelare, d.v.s. lika många som laget med minst antal spelare har. 

 Endast en överårig spelare per lag får delta i straffsparkstävlingen.
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UNDANTAG I KLASSERNA 8-15 år 

 
 4-sekunders regeln skall ej tillämpas utan domaren skall tillåta att det tar lite längre tid. Domaren skall 

i dessa fall muntligt informera att spelaren eller målvakten skall skynda sig att starta spelet. Hjälper inte 

detta, skall en indirekt frispark dömas. 

 Gör en spelare fel t.ex. igångsättning av spelet så skall spelaren få en chans till att göra om. 

 Varningar och utvisningar tillämpas restriktivt i dessa åldersklasser, i första hand gäller muntlig 

tillrättavisning och använd därefter sunt förnuft för att vid behov utdela varning eller utvisning. 

 Bollen får obegränsat spelas tillbaka till egen målvakt, dvs målvakten får röra bollen när han vill och 

för lag 10 år och yngre får målvakten alltid ta upp bollen med händerna i eget straffområde. 

 Vid målkast så får målvakten välja att kasta eller sparka ut bollen. OBS mål får inte göras direkt    

på målkast (kast eller spark). 

 Vi tillämpar inte timeout och har inte effektiv tid för åldersklasserna 8-15 år. 

 Avbytare behöver inte ha västar på sig. 

 Lag under 12 år får vid underläge med 4 mål, sätta in en extra spelare tills att matchen är utjämnad. 

 
METOD ATT UTSE VINNARE I SAMBAND MED GRUPPSPEL (gäller 13-17 årsklasserna) 

För lagens inbördes placering gäller: 

1. Poäng 

2. Målskillnad 

3. Flest antal gjorda mål 

4. Inbördes möte 

5. Lottning 

 
PROTESTAVGIFT 

 
 Protestavgift 200 kronor, dessa pengar återlämnas om protesten godkänns. Eventuella protester 

måste lämnas in senast 15 min efter aktuell match för att omgående kunna behandlas av vår 

tävlingskommitté. 

 
ATT OBSERVERA: 

 
 Tänk på att inte lämna kvar värdesaker i omklädningsrummen. (För kvarglömda värdesaker i 

omklädningsrum, cafeteria etc. ansvaras ej) 

 Uppvärmning skall göras i spelargången innan nästkommande match. Dock inga bollar igång 

utom i sporthallen, d.v.s. på planen. Spelare och ledare som inte spelar match ombedes hålla sig 

antingen på läktaren eller i omklädningsrummen. Inget ”spring” däremellan under pågående 

match. 


